

## CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ **ESTADO DE SÃO PAULO**

## ATA DE ENCERRAMENTO DA DISPENSA ELETRÔNICA

# Processo Administrativo n° 37/2025 Processo de Dispensa Eletrônica n.º 0000003/25 Processo Licitatório de Dispensa Eletrônica nº 07/2025

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de escritório para a Câmara Municipal de Mongaguá, considerando o período de 12 (doze) meses, assim como estabelecer prazo, local de entrega, forma de fornecimento, pagamento e condições de execução contratual dos objetos a serem adquiridos nos termos da Lei nº 14.133/2021.

No dia vinte e seis de marco de dois mil e vinte e cinco, o Agente de Contratação e os membros da Equipe de Apoio reuniram-se na sala da Contabilidade e Tesouraria da Câmara Municipal da Estância Balneária de Mongaguá para deliberarem sobre a diligência aplicada à empresa habilitada que apresentou proposta parcial após divulgação do Aviso de Contratação Direta à qual foi concedida prazo para reenviar nova proposta que contemplasse todos os itens e para a qual a referida empresa apresentou na mesma data, conforme se verifica em e-mail encaminhado e acostado aos autos do processo, sendo considerada pelo Agente de Contratação e membros da Equipe de Apoio a empresa PERSONAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA - EPP. CNPJ nº 65.488.280/0001-74 habilitada e classificada para o fornecimento do objeto em epígrafe conforme quadro a seguir:

Classificação	Objeto	Valor Global
1 <sup>a</sup> ) PERSONAL	Contratação de empresa para	R\$ 17.882,55
TECNOLOGIA DA	fornecimento de materiais de escritório	(dezessete mil,
INFORMAÇÃO E	para a Câmara Municipal de Mongaguá,	oitocentos e
COMÉRCIO LTDA –	considerando o período de 12 (doze)	oitenta e dois
EPP, CNPJ nº	meses, assim como estabelecer prazo,	reais e
65.488.280/0001-74	local de entrega, forma de fornecimento,	cinquenta e
	pagamento e condições de execução	cinco
	contratual dos objetos a serem	centavos)
	adquiridos nos termos da Lei nº	
	14.133/2021.	

#### Do Encerramento da Dispensa Eletrônica:

Para constar foi lavrada a presente Ata, assinada por mim, Contratação e pelos membros da Equipe de Apoio, verificado o atendimento ao objeto da presente Dispensa Eletrônica de Licitação, foi declarada encerrada em 26/03/2025 às 10 horas.







# CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ ESTADO DE SÃO PAULO

Equipe de apoio:

Gabriel Ribeiro Rezende CPF nº 429.134.128-82 Membro

Paula Thais Ranzani de França

CPF: 350.205.158-50

Membro

Agente de Contratação:

Josué Sanches

CPF: 141.812.708-66.



